｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部 函

受文者：苗栗縣政府社會處

發文字號：衛部護字第1121440523號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

轉知內政部營建署社會住宅包租代管宣傳電子檔1份，詳
如說明，請查照。

依據內政部營建署112年6月27日營署土字第1121150282號
函辦理。

為照顧社會弱勢居住需求，實踐居住正義，擴大包租代管

政策效益，內政部營建署推動第4期社會住宅包租代管計
畫，前揭計畫海報電子檔請至內政部營建署網站

（http://www.cpami.gov.tw）首頁右側→「重要政策」→
「社會住宅包租代管專區」→包租代管第四期計畫區下
載；請轉知所屬社工人員及受委託民間團體廣為向服務對

象宣導運用。

正本：苗栗縣政府社會處、桃園市政府社會局、雲林縣政府社會處、彰化縣政府社會

處、基隆市政府社會處、澎湖縣政府社會處、嘉義市政府社會處、新竹縣政府

社會處、屏東縣政府社會處、新竹市政府社會處、南投縣政府社會及勞動處、

宜蘭縣政府社會處、金門縣政府社會處、嘉義縣社會局、花蓮縣政府社會處、

連江縣衛生福利局、臺東縣政府社會處、臺中市政府社會局、臺北市政府社會

局、臺南市政府社會局、新北市政府社會局、高雄市政府社會局

副本：

地址：115204 臺北市南港區忠孝東路6段488號
聯絡人：李金津
聯絡電話：(02)8590-6683
傳真：(02)8590-6063
電子郵件：psstar@mohw.gov.tw

發文日期： 中華民國112年7月5日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/07/05
14:22:23

第1頁，共1頁

社會處 112/07/05

1125635172

苗栗縣政府--簽稿會核單
公文文號：1125635172
主旨：轉知內政部營建署社會住宅包租代管宣傳電子檔1份，詳如說明，請查照。

意見 簽辦人員

擬:敬會各科轉知所屬宣導運用，文存查。 社會處林素嫆

112/07/06 11:32

如擬 社會處黃運松專員
112/07/06 16:16

社會處林素嫆

112/07/07 08:46

請芳玉轉知同仁 社會處許燕茹

112/07/07 08:55
胡雪珠

擬：依指示轉知同仁。 社會處黃芳玉

112/07/07 11:46

社會處林素嫆

請宥螢轉知同仁。 社會處羅幸蘭科長
112/07/07 13:10

擬辦：電郵轉知科內同仁知悉。 社會處陳宥螢

112/07/10 10:14

社會處許淑華科長
112/07/07 13:25

請紫娟轉知本科同仁，並轉貼至本府人民團體全球資
訊網公告週知。

社會處王威迪科長
112/07/11 08:25

轉知本科同仁
楊紫娟

社會處邱苹榛科長
112/07/07 11:48

請譽文轉知同仁。 社會處張瑞瑜科長
112/07/07 12:30

同意 社會處賴譽文

112/07/10 09:28

約聘人員

約聘人員

代約聘人員

約聘人員

約聘人員

社會工作師

社會處-社
會行政科

以工代賑

約聘人員

第1頁，共2頁

苗栗縣政府--簽稿會核單
公文文號：1125635172
主旨：轉知內政部營建署社會住宅包租代管宣傳電子檔1份，詳如說明，請查照。

意見 簽辦人員

請燕玉轉知同仁。 社會處高瑜苓科長
112/07/10 07:59

已轉知同仁 社會處吳燕玉書記
112/07/10 14:20

擬:請俐伻轉知同仁。 社會處徐桂媚科長
112/07/10 09:40

陳俐伻
社會處-婦
女及新住民
事務科

約用人員

第2頁，共2頁